Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№54
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	14 час. 15 мин.
        28 июня 2018 года



Организатор / Заказчик: РГП на ПХВ «Научный центр педиатрий и детской хирургии» МЗ РК
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) РГП на ПХВ «Научный центр педиатрии и детской хирургии» МЗ РК проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	 
	Наименование
	Характеристика
	Едм.изм
	Кол
	 Цена 
	 Сумма 

	1
	Блеомицин 15 мг/ампула
	 
	амп
	40,00  
	          5 616,88   
	        224 675,20   

	 
	 
	На ИХЛ анализатор
	 
	 
	 
	 

	467
	ICT модуль
	ICT модуль
	упак
	1,00  
	   1 436 475,00   
	     1 436 475,00   

	588
	Archtect Поверхностный а/г вируса гепатита В качественный тест, pear т 500
	ARCH HBsAG качествен. II реагент
	упак
	1,00  
	      322 479,00   
	        322 479,00   

	615
	Archtect IgM антитела к цитомегаловирусу, реагент 400 тестов
	ARC CMV IGM RGT
	упак
	1,00  
	      728 433,00   
	        728 433,00   

	618
	Archtect IgG Антитела к цитомегаловирусу, реагент 400 т
	ARC CMV IGG RGT
	упак
	1,00  
	      464 013,00   
	        464 013,00   

	621
	Токсоплазмоз Ig M
	ARC TOXO-M RGT
	упак
	1,00  
	      654 863,00   
	        654 863,00   

	627
	Archtect АФП, реагент 100 т
	ARC AFP RGT (100T)KITPA
	упак
	3,00  
	      134 029,00   
	        402 087,00   

	649
	Аrchtect  Циклоспорин, реагент 100 тестов
	ARC CYCLO RGT 100
	упак
	1,00  
	      337 992,00   
	        337 992,00   

	 
	 
	На биохимический анализатор
	 
	 
	 
	                       -     

	458
	Щелочной промывающий набор
	CCALKALINE WASH, 2х500мл
	упак
	3,00  
	      119 750,00   
	        359 250,00   

	475
	Реагент для определения амилазы
	CC AMYLASE, 5х21мл
	упак
	3,00  
	      121 465,00   
	        364 395,00   

	476
	Реагент для определения аспартат- АСТ
	CC AST, 10х70мл
	упак
	3,00  
	      170 450,00   
	        511 350,00   

	477
	Реагент для опеределения прямого билирубина
	CC DIRECT BILI, 10х53мл
	упак
	1,00  
	      118 740,00   
	        118 740,00   

	478
	Реагент для определения общего билирубина
	CC TOTAL BILI,10x53мл
	упак
	5,00  
	        85 950,00   
	        429 750,00   

	479
	Реагент для определения кальция
	CC CALCIUM, 10х53мл
	упак
	5,00  
	      109 990,00   
	        549 950,00   

	481
	Реагент для определения креатинина
	CC CREATININE, 10х84мл
	упак
	3,00  
	        88 865,00   
	        266 595,00   

	483
	Реагент для определения глюкозы
	CC GLUCOSE
	упак
	3,00  
	        46 615,00   
	        139 845,00   

	488
	Реагент для определения мочевины
	CC UREA NITROGEN, 10х84мл
	упак
	5,00  
	        99 795,00   
	        498 975,00   

	490
	С-реактивный белок
	 
	упак
	6,00  
	      383 155,00   
	     2 298 930,00   

	507
	Ферритин реагент
	2х16мл
	упак
	1,00  
	      424 675,00   
	        424 675,00   





           

           Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО  «КФК Медсервис Плюс»
	19.06.2018    10:47

	2
	ТОО «Нур Торе»
	28.06.2018    10:50

	3
	ТОО «Сардар Инвест»
	28.06.2018    11:00



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	-
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО  «КФК Медсервис Плюс»
	Алматы қаласы, ул. Маметовой, дом 54

	224 675,20   

	2
	ТОО «Нур Торе»
	г. Шымкент, пр. Момышұлы, 21А
	10308575
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